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 Hurtigvirkende: mer energi og vitalitet, med schisandra og russisk rot.

 
 

 
Trenger du mer overskudd? Sliten etter en hard forkjølelse eller influensa? Kjenner du deg
stresset på grunn av psykiske påkjenninger eller fysiske anstrengelser? Hjelper det ikke med
verken kaffe eller ginseng? Da kan 
Chisan være løsningen for deg. 

 
 

 Tablettene inneholder både ekstrakt av schisandrafrukt ( 
Schisandra chinensis) og i tillegg ekstrakt av russisk rot ( 
Acanthopanax senticosus). Begge urtene har i årtusener vært brukt som oppkvikkende midler av
folk i Asia og er også velkjent innen russisk folkemedisin. Det er særlig kombinasjonen av de to
urtene som gir hurtig og vedvarende energi. 

Mange gode egenskaper 

 Schisandra er først og fremst anerkjent som et adaptogen ? et middel som har evnen til å øke
kroppens motstandskraft mot stress og ellers balansere mange av organfunksjonene i kroppen. 

 Innen kinesisk urtemedisin har schisandrafrukten en sentral plass og har tradisjonelt blitt brukt til
å behandle mange ulike plager som: kronisk hoste, astma, kronisk diaré, leversykdommen
hepatitt, eksem, allergiske hudreaksjoner, impotens, nerveproblemer, fysisk utmattelse,
glemskhet, trøtthet og søvnproblemer. I tillegg har det vist seg at schisandrafrukt kan balansere
mange av kroppsfunksjonene: regulering av kroppens væskebalanse, normalisering av
blodsukkeret og redusering av høye kolesterolverdier. Schisandra er også en antioksidant som
kan bekjempe frie radikaler. 

 Schisandra benyttes dessuten av både menn og kvinner som et afrodisiakum. Planten er kjent
for å øke den seksuelle utholdenheten ? særlig hos menn. 

 Russisk rot (også kjent som russisk ginseng) er beslektet med ginsengplanten og har i en
årrekke vært brukt av russiske idrettsutøvere, kroppsarbeidere og andre med strenge krav til
ytelse. Forskning viser at denne urten er god for immunsystemet og at den har en gunstig
innvirkning på kroppens evne til å takle stress og belastninger. 
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Innhold: 

 1 tablett 
Chisan inneholder: standardisert ekstrakt av 
Schisandra chinensis, som inneholder 2,5 mg schisandriner, tilsvarende 500 mg råvare, og 100
mg ekstrakt av 
Acanthopanax senticosus, tilsvarende 1000 mg råvare. 

Dosering og bruk: 

 1 tablett 1-2 ganger om dagen ? eller etter behov. 

 
OBS: Anbefales ikke ved graviditet eller amming, heller ikke hvis du har høyt blodtrykk. 

 
 

Pris kr 155,00

40 tabletter
Ja
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